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Keski-Suomen sairaanhoitajat ry

Suomen sairaanhoitajain liiton Keski-Suomen paikallisyhdistys ry –niminen yhdistys perustettiin 
Jyväskylässä 9.3.1945. 

Perustavassa kokouksessa oli läsnä 36 sairaanhoitajaa. Yhdistysrekisteriin yhdistys hyväksyttiin 
26.9.1945. 

Lokakuussa 1974 Keski-Suomen sairaanhoitajayhdistys ry muutti nimensä Suomen sairaanhoitajaliiton 
Keski-Suomen piiriyhdistys ry:ksi. Marraskuussa 1977 Suomen sairaanhoitajaliiton Etelä-Savon 
piiriyhdistys ry lopetti toiminnan ja sen seitsemän ammattiosastoa liittyivät Keski-Suomen piiriin.

Maantieteellisesti alueemme on laaja: pääosin jäsenemme ovat Keski-Suomesta sekä Pieksämäen ja 
Mikkelin seudulta Etelä-Savosta. Jäsenmäärämme on suurimmillaan ollut yli 3000 jäsentä.



Huippuhetkiä
Ultra Bran -konsertti järjestettiin 8.8.1998 
järjestötoiminnan 100-vuotisjuhlavuoden sairaanhoitajien 
tapahtumana. Tapahtumaan osallistui n.1200 henkeä. 
Tilaisuudessa oli myös arpajaiset. Konsertin tuotto 
luovutettiin Jyväskylän kriisikeskus Mobilelle. 

Tsekin sairaanhoitajaliitto oli vierailulla Jyväskylässä 29.6. 
2006. Vierailusta kirjoitettiin Keskisuomalainen  ja 
Sairaanhoitaja-lehdissä. Teimme vastavierailun 19. – 23.9. 
2007 Prahaan.  Matkalle osallistui 21 sairaanhoitajaa.

Alueyhdistyksen 70-vuotisjuhlaa vietettiin Semmarit
juhlakunnossa – hyväntekeväisyyskonsertissa 26.4.2015 
Jyväskylän kaupunginteatterilla. Konsertin tuotto 
lahjoitettiin Pelastakaa Lapset ry:n Eväitä elämälle –
ohjelman tukemiseen.



Huippuhetkiä
Sairaanhoitajat 100-vuotiaassa Suomessa 10.11.2017 
Jyväskylän Paviljongissa – juhlatanssiaiset. 

Ohjelma sisälsi historiallisen katsauksen sairaanhoitajien 
työstä kuvin, sanoin ja musiikin välityksellä. Tilaisuudessa 
haluttiin tuoda esiin rikasta historiaamme aktiivisten 
senioreiden välityksellä ja katsauksen sairaanhoitajan 
työstä tänään ja tulevaisuudessa. 

Tilaisuudessa oli juhlapuhujana everstiluutnantti Jukka 
Kentala, joka puhui herkästi vahvoista naisista. Lisäksi 
nautittiin tanssiesityksestä ja sairaanhoitajien 
muotinäytöksestä. Ilta huipentui 
tanssiaisiin, jossa tangokuningas 
Tommi Soidinmäki orkestereineen 
sai juhlakansan tanssimaan. 
Juhlaan osallistui noin 130 henkeä.



Huippuhetkiä
Jäseniltoja on järjestetty säännöllisesti vuosittain useita. Se on 
yhdistyksen ydintoimintaa. Jäsenilloissa on käsitelty ajankohtaisia 
ammatillisia aiheita tai keskitytty sairaanhoitajien hyvinvoinnin 
tukemiseen tai virkistäytymiseen.

Noviisiopistotoiminta aloitettiin 2012. Niiden tavoitteena on tukea 
sairaanhoitajien ammatillisen osaamisen kehittymistä uran kaikissa 
vaiheissa. Ne on sairaanhoitajalta sairaanhoitajalle 1-2 tunnin 
koulutuksia eri aihealueista. 



Huippuhetkiä
Elokuussa 2015 järjestimme ravintolapäivänä 
”Nurse-cafe” –hoitajakahvilan Jyväskylän 
Kirkkopuistossa. Alueyhdistyksen innokkaat 
leipurit leipoivat myytävät herkut ja se oli 
menestys.

Opiskelijoiden kielikahvilatoimintaa kehitettiin 
kansainvälisten sairaanhoitajaopiskelijoiden 
lisääntyessä. Näin tuettiin heidän 
suomenkielen ammattisanaston oppimista ja 
verkostoitumista.



Huippuhetkiä
Jäsenmatkat Helsinkiin on järjestetty vuosina 2019 ja 
2023.  Keskisuomaisten kansanedustajien kutsumana 
pääsimme tutustumaan eduskuntataloon ja 
keskustelimme ajankohtaisista sote-teemoista. 
Muina tutustumiskohteina olivat uusi lastensairaala 
ja Meilahden Sydän-keuhkokeskus. Jäsenmatkat 
sisälsivät myös kulttuuria: ensimmäisellä matkalla 
vierailimme baletissa ja toisella nautimme 
musikaalista kaupunginteatterissa.

Jäsenmatka Tampereelle järjestettiin vuonna 2010. 
Tutustuimme kotisairaalaan Pohjois-Hämeen 
alueyhdistyksen vieraana. Illalla viihdyimme 
musikaalissa.



Huippuhetkiä
Sairaanhoitajien laajennettujen tiimien 
konseptoimat sokkomatkat järjestimme 
syksyllä 2023 ja 2024.

Alueyhdistyksen hallituksessa on useita 
pitkään aktiiveina olleita, koska 
hallitustyöskentely on niin hauskaa.



Vuonna  1983 Keski-Suomen 
sairaanhoitajat julkaisivat kirjan Luo 
sairaiden. Se on keskisuomalaisten 
näkökulmasta kirjoitettu historiikki 
sairaanhoitajista vuosilta 1867-1982
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